
БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА, САРАЈЕВО, Маршала Тита 9а  -  BOSNA I HERCEGOVINA, SARAJEVO, Maršala Tita 9a 
Тел.-Tel. : +387 33 565 700, Факс-Fax: +387 33 565 725;  info@vet.gov.ba; http://www.vet.gov.ba 

 
   

Na osnovu člana 5. stav (2) a vezano za član 83. stav (3) Zakona o veterinarstvu u Bosni i Hercegovini 

("Službeni glasnik BiH", broj 34/02), Kancelarija za veterinarstvo Bosne i Hercegovine donosi 

 

 

 PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA O NAČINU ODOBRAVANJA OBJEKATA KOJI SE BAVE 

UZGOJEM ŽIVIH ŽIVOTINJA, PROIZVODNJOM, PRERADOM, OBRADOM I SKLADIŠTENJEM 

PROIZVODA ŽIVOTINJSKOG PORIJEKLA ZA IZVOZ NA TRŽIŠTE EVROPSKE UNIJE 

 

 

 

 

Član 1. 

 

U Pravilniku o načinu odobravanja objekata koji se bave uzgojem živih životinja, proizvodnjom, 

preradom, obradom i skladištenjem proizvoda životinjskog porijekla za izvoz na tržište Evropske unije 

 („ Službeni glasnik BiH“, broj 12/12) u članu 12. stav (3) mijenja se i glasi: 

„Plan se pravi na osnovu analize rizika, s tim da  svaki objekat odobren za izvoz na tržište Evropske unije 

mora biti predmet audita najmanje jednom godišnje“. 

 

Član 2. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom glasniku BiH". 

 

Broj------------- 

______________2018. godine  

Sarejevo                                                                                                         Direktor 

                                                                                                           _________________ 

                                                                                                             Ljubomir Kalaba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@vet.gov.ba
http://www.vet.gov.ba/

